

SÜRECİ	İŐ AKIŐI
Çalıőmanın Dergi Sistemine Yüklmesi	- Yazar(lar) tarafından metin dosyası Őablonu üzerinde derginin yazım kurallarına göre hazırlanacak çalıőmalar DergiPark sistemi üzerinden KOTAD'a gönderilir.
Ön İnceleme	- Dergi sekreteryası, dergi sistemine yüklenen çalıőmaların; derginin yazım kuralları, etik ve yayın politikası ve istenen dosyaların tam olup olmadığının kontrolünü "ön inceleme formunu" doldurmak sureti ile yapar. -Eđer çalıőma yukarıda belirtilenler açısından uygun deđilse, yazar(lar)a "Düzeltil ve Yeniden Gönder" kararı gönderilir. -Eđer çalıőma yukarıda belirtilenler açısından uygunsa, bir sonraki adıma geçilir.
Deđerlendirme Süreci İçin Uygunluk Kontrolü	- Dergi sekreteryası tarafından ön inceleme sonucu uygun bulunan çalıőmalar, alan/konularına göre, içerik ve konu uygunluğunun incelenmesi için alan editörüne gönderilir. - Alan editörü çalıőmanın dergi kapsamı, konu ve içerik açısından uygunluğunu inceleyerek, "Alan Editörü İnceleme Formu"nu doldurmak sureti ile editöre görüő bildirir. - Editör, alan editörünün deđerlendirmelerini dikkate alarak çalıőmanın hakemlere gönderilip gönderilmeyeceđine karar verir. Eđer çalıőma uygun deđilse, çalıőma reddedilir ve yazar(lar)a ret mektubu ile editoryal yorumlar gönderilir.
Hakem Ataması ve Birinci Deđerlendirme Turu	- Eđer çalıőma hakemlere gönderilmek üzere uygun bulunmuősa editör, alan editörü tarafından yapılan deđerlendirmeleri dikkate alarak çalıőmayı, alan editörünün önereceđi konu ile ilgili hakemlere (en az iki hakeme) gönderir. - Hakem deđerlendirmesi tamamlanan çalıőma, deđerlendirme raporları ile birlikte hakemler tarafından dergi sistemine yüklenir.
Hakem Raporlarına Göre Editoryal Karar	- Hakemlerin dergi sistemine yüklediđi raporlara göre bir editoryal karar verilir. - Çalıőmaya iliőkin her iki hakemin kararı da "ret" ise çalıőma reddedilir. Hakemlerden birinin kararı "ret" diđerinin ise "düzeltilme" veya "kabul" ise çalıőma üçüncü bir hakeme gönderilir. - Çalıőma yayımlanamaz nitelikte ise yazar(lar)a ret kararı iletilir. - Çalıőma düzeltilme gerekmezsin yayımlanabilir nitelikte ise yazar(lar)a kabul kararı iletilir. - Çalıőmada düzeltilme yapılması gerekiyorsa, yazar(lar)a hakem ve editör yorumlarıyla birlikte düzeltilme talebi gönderilir.
Düzeltilme Süreci	- Yazar(lar), gelen düzeltilme talebi dođrultusunda gerekli düzeltmeleri yaparak çalıőmanın düzeltilmiő halini " Düzenleme Bildirim Formu " ile birlikte dergi sistemine yükler.
İkinci Deđerlendirme Turu	- Yazar(lar) tarafından dergi sistemine yüklenen revize çalıőma dosyası ve " Düzenleme Bildirim Formu " editör tarafından incelenir. - Hakemler çalıőmanın düzeltilmiő versiyonunu görmeyi talep ettiyse çalıőma tekrardan hakemlere iletilir. - Hakemler yapılan düzeltmeler sonrasında çalıőmanın tekrar incelemeye gerek olmadan yayımlanmaya uygun olduđunu belirttiyse, çalıőma nihai editoryal karar aşamasına alınır.
Nihai Editoryal Karar	- Çalıőma, yayımlanabilir nitelikte ise yazar(lar)a kabul kararı iletilir. - Çalıőma, yayımlanabilir nitelikte deđil ise yazar(lar)a ret kararı iletilir.
Dil Editörlüğü Süreci	- Hakem deđerlendirme süreci tamamlanan ve yazar tarafından revize edilen çalıőmalar, Türkçe ve İngilizce dil editörleri tarafından incelenir. Editörler, metnin dil ve anlatım açısından daha nitelikli hale gelmesini sađlamak amacıyla düzeltilme önerilerinde bulunabilir.
Mizanpaj ve Yayın Süreci	- Kabul edilen çalıőma, mizanpaj editörü tarafından derginin Őekilsel Őartlarına uygun Őekilde düzenlenir ve yayına hazırlanır. - Mizanpaj sonrasında çalıőmanın son hali, yazar(lar)ın onayı için yazar(lar)a gönderilir. Yazarlardan gelen çalıőmanın son hali incelenmek üzere "son okuyucuya" gönderilir.
Çalıőmanın Yayınlanması	- Son okuyucu tarafından onaylanan çalıőma derginin yetkili kurullarının onayı ve uygun bulunduđu bir sayıda yayımlanır.

"Deđerlendirme süreci tamamlanan çalıőmalar, deđerlendirme tarihine göre yayına kabul edilmektedir. Bu nedenle Kocatepe Turizm Arařtırmaları Dergisi'ne gönderilen çalıőmaların belirli bir sayıda yayımlanması garanti edilemez. Gönderilen makaleler, derginin yetkili kurullarının onayı dođrultusunda sıralamaya göre yayımlanır."